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Экспликация  помещений

№
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Название

Прихожая
Холл
Кухня-Гостиная
Спальная
Спальная
Спальная
Спальная
Холл
Холл
С/у
С/у
Постирочная
Котельная
Терраса
Крыльцо

S (м2)

7,73
6,88
32,05
13,72
15,23
14,89
14,53
4,64
1,93
3,90
3,04
4,12
5,30
27,30
7,03
162,29 м2

МС
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50

2 550 4 850 2 425 3 525 3 950
17 300

2 500

1

1

К1, ХВС, ГВС

К1, ХВС

Трап 110

Ввод эл кабеля 3 шт ф110

К1, ХВС, ГВС

К1, ХВС, ГВС

К1, ХВС

К1, ХВС, ГВС

К1, ХВС, ГВС

Вент канал

К1, ХВС

Вент выход
Vlipe

Вент выход
Vlipe

Вент выход Vlipe

Ввод ХВС ф50

Вент выход Vlipe

Вент выход Vlipe
Вент выход Vlipe

Прихожая
7,73 m2

Холл
6,88 m2

Кухня-Гостиная
32,05 m2

Спальная
13,72 m2 Спальная

15,23 m2

Спальная
14,89 m2

Спальная
14,53 m2

Холл
4,64 m2

Холл
1,93 m2

С/у
3,90 m2

С/у
3,04 m2

Постирочная
4,12 m2

Котельная
5,30 m2

Терраса
27,30 m2

Крыльцо
7,03 m2

Люк на чердак
700x1200

Маркировочный план 1-го этажа

Наружные стены 400 мм D500
Внутренние 250 мм D500
Перегородки 150 мм D500

Расположение люка на чердак
может незначительно поменяться
в зависимости от конструктива
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